Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
 ___25.10.2010 № __01-12                                                              ____25.10.2010 №  01-12_

       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О признании утратившими силу

некоторых решений Собрания депутатов

Чебоксарского района
Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Чебоксарского района по перечню согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Чебоксарского района
	В.В.Рафинов

Приложение

к решению Собрания депутатов

Чебоксарского района

от _25.10.2010 № _01-12_

Перечень

утративших силу решений Собрания депутатов Чебоксарского района

1. Решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 10 ноября 2005 года № 01-01 «Об избрании председателя Собрания депутатов Чебоксарского района четвертого созыва».

2. Решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 10 ноября 2005 года № 01-02 «Об утверждении  Регламента  Собрания депутатов  Чебоксарского  района четвертого созыва».

3. Решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 10 ноября 2005 года № 01-03 «О выборах  заместителя  председателя Собрания депутатов Чебоксарского района».
4. Решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 10 ноября 2005 года № 01-04 «Об избрании постоянно действующего секретариата заседания  Собрания  депутатов  Чебоксарского района».

5. Решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 10 ноября 2005 года № 01-05 «Об образовании  постоянных  комиссий Собрания депутатов  Чебоксарского  района четвертого созыва  и утверждении их составов».

6. Решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 10 ноября 2005 года № 01-06 «Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных  комиссий Собрания депутатов  Чебоксарского  района четвертого созыва».

7. Решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 20 декабря 2005 года № 03-07 «О Положении о постоянных комиссиях Собрания депутатов Чебоксарского района четвертого созыва».

8. Решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 20 декабря 2005 года № 03-08  «О Положении о ревизионной комиссии Чебоксарского района».
9. Решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 19 мая 2006 года № 05-14 «О депутатском объединении (депутатской группе) «Единая Россия» в Собрании депутатов Чебоксарского района четвертого созыва».

10. Решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 15 ноября 2007 года № 14-02 «О районной целевой программе «Борьба с грызунами, профилактика природно-очаговых и особо опасных инфекционных заболеваний (2007-2009)».
11. Решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 27 марта 2008 года № 19-11 «О внесении изменений в Регламент Собрания депутатов Чебоксарского района четвертого созыва».

12. Решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 13 марта 2009 года № 27-16 «Об избрании в состав постоянно действующего секретариата заседаний Собрания депутатов Чебоксарского района».
13. Решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 27 октября 2009 года № 30-05 «О внесении изменений в Регламент Собрания депутатов Чебоксарского района четвертого созыва, утвержденный решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 10.11.2005г. № 01-02».
14. Решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 04 декабря 2009 года № 31-10 «О внесении изменений в Положение о ревизионной комиссии Чебоксарского района, утвержденное решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 20.12.2005г. № 03-08».
law

Y:\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0275.doc  стр. 2 из 3